
I 
 

Přílohy 

 
Příloha 1 Pořadí zapojení svalů do zkoumaných pohybů probanda č.1 

 



II 
 

 

Příloha 2 Pořadí zapojení svalů do zkoumaných pohybů probanda č.2 

 



III 
 

 

Příloha 3 Pořadí zapojení svalů do zkoumaných pohybů probanda č.3 

 



IV 
 

 

Příloha 4 Pořadí zapojení svalů do zkoumaných pohybů probanda č.4 

 



V 
 

 

Příloha 5 Pořadí zapojení svalů do zkoumaných pohybů probanda č. 5 

 



VI 
 

 

Příloha 6 Pořadí zapojení svalů do zkoumaných pohybů probanda č.6 

 



VII 
 

 

Příloha 7 Pořadí zapojení svalů do zkoumaných pohybů probanda č.7 

 



VIII 
 

 

Příloha 8 Pořadí zapojení svalů do zkoumaných pohybů probanda č.8 

 



IX 
 

 

Příloha 9 Pořadí zapojení svalů do zkoumaných pohybů probanda č.9 

 



X 
 

 

Příloha 10 Pořadí zapojení svalů do zkoumaných pohybů probanda č.10 

 



XI 
 

Příloha 11 Četnost výskytu vybraných pořadí aktivace svalů během různostranného úderu všech probandů 

(n=10) 

pořadí I. II. III. IV. V. VI. poslední pořadí I. II. III. IV. V. VI. poslední

TRAP DESC 1 2 3 2 2 TRAP DESC 2 2 1 3 2

INFRA 1 1 3 1 INFRA 1 1 1 1

TRAP TRANS 1 1 1 2 TRAP TRANS 1 1 2 1 1

LATISS 3 1 1 1 3 LATISS 3 2 1 1 1

DELT SPIN 1 1 1 4 DELT SPIN 1 2 2

DELT CLAV 1 2 1 1 DELT CLAV 1 1 1 2 4

BIC 4 2 1 1 1 BIC 2 1 1 1 1

TRIC 1 7 TRIC 1 1 3

SERR 1 4 1 SERR 2 1 1 3 1

PECT 1 2 6 1 PECT 2 3 1 1 1 1

OBL DX 4 3 1 2 1 OBL DX 3 2 1

OBL SIN 5 1 2 OBL SIN 3 4 3 1 1

AKTIVACE DEAKTIVACE

 

█ Nejvyšší početní výskyt daného pořadí 

Příloha 12 Četnost výskytu vybraných pořadí aktivace svalů během úderu do pytle všech probandů 

(n=10) 

pořadí I. II. III. IV. V. VI. poslední pořadí I. II. III. IV. V. VI. poslední

TRAP DESC 2 1 2 3 2 TRAP DESC 2 1 2 1 1

INFRA 1 2 3 2 INFRA 1 1 1 1 1

TRAP TRANS 2 2 1 4 1 TRAP TRANS 2 2 2 1 1 1

LATISS 3 3 1 1 1 LATISS 2 2 1 3 1

DELT SPIN 1 1 4 DELT SPIN 1 3 1

DELT CLAV 3 3 2 DELT CLAV 2 1

BIC 4 1 2 1 1 BIC 2 1 1 1

TRIC 1 1 1 2 5 TRIC 1 2 4

SERR 1 2 1 2 SERR 3 1 4

PECT 1 5 3 2 PECT 6 3 1

OBL DX 1 2 4 2 2 OBL DX 1 3 3

OBL SIN 3 3 2 1 1 OBL SIN 2 3 1 3

DEAKTIVACEAKTIVACE

 

█ Nejvyšší početní výskyt daného pořadí 

Příloha 13 Četnost výskytu vybraných pořadí aktivace svalů během úderu s expandérem všech probandů  

(n=10) 

pořadí I. II. III. IV. V. VI. poslední pořadí I. II. III. IV. V. VI. poslední

TRAP DESC 2 1 6 TRAP DESC 1 3 2 1

INFRA 1 3 INFRA 1 1 1

TRAP TRANS 1 2 1 3 1 TRAP TRANS 2 1 1 3 1

LATISS 1 1 1 1 3 LATISS 1 1 1 2 1 2

DELT SPIN 1 2 4 DELT SPIN 1 1 3

DELT CLAV 1 1 DELT CLAV 1 1 2

BIC 2 5 1 2 BIC 2 3 3

TRIC 6 TRIC 1 5

SERR 3 3 2 SERR 2 2 1

PECT 2 3 2 2 1 PECT 1 4 3 1

OBL DX 2 3 2 1 OBL DX 4 1 2 1 1

OBL SIN 4 2 3 OBL SIN 3 3 1

AKTIVACE DEAKTIVACE

 

█ Nejvyšší početní výskyt daného pořadí 

 



XII 
 

 

Příloha 14 Četnost výskytu vybraných pořadí aktivace svalů během provedení excentrická fáze kliku 

všech probandů (n=10) 

pořadí I. II. III. IV. V. VI. poslední pořadí I. II. III. IV. V. VI. poslední

TRAP DESC 1 1 4 TRAP DESC 1 1 1 1 1 2

INFRA 3 3 2 2 INFRA 1 1 1 3 1

TRAP TRANS 2 3 1 2 1 TRAP TRANS 3 1 2 2 1

LATISS 3 2 1 1 2 LATISS 1 1 2 2

DELT SPIN 4 1 1 1 DELT SPIN 2 1

DELT CLAV 3 5 1 3 1 DELT CLAV 5 2 3 1 1

BIC 3 1 2 BIC 2 1

TRIC 3 1 2 2 1 TRIC 2 1 3 1 1

SERR 4 1 1 1 1 SERR 2 2 3 2

PECT 2 1 1 3 PECT 1 3 1

OBL DX 1 1 1 1 2 OBL DX 1 1 1

OBL SIN 1 1 2 1 OBL SIN 2 1 1 1

DEAKTIVACEAKTIVACE

 

█ Nejvyšší početní výskyt daného pořadí 

Příloha 15 Graf akcelerace a rychlosti během provedení úderu probandem č. 9 (moment max.rychlosti) 

 

Příloha 16 Graf akcelerace a rychlosti během provedení úderu probandem č. 8 (moment max.rychlosti) 

 



XIII 
 

Příloha 17 Kinogram přímého úderu probanda č.9 

 

 

Příloha 18 Kinogram přímého úderu probanda č.8 

 



XIV 
 

 

 

 

Příloha 19 Umístění EMG přístroje a loaklizace elektrod 



XV 
 

Příloha 20 Souhlas etické komise FTVS UK 

 

 



XVI 
 

Příloha 21 Informovaný souhlas probanda 

 

 


